
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng KMKL Sztorm Kołobrzeg

KOŁOBRZEG, 21.09.2019

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-21   15:05:00

1 367 Julia ŚWIRBUTOWICZ 03-10-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 66.136     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-21   15:05:00

1 365 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 56.405     

353 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS     

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-21   15:15:00

Wiatr: -1.5

1 353 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.395     

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-21   15:20:00

Wiatr: -2.0

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.715     

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-21   15:20:00

Wiatr: -2.0

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.374     

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-21   15:20:00

Wiatr: -2.0

1 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 18.426     
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-09-21   15:34:00

Wiatr: -1.3

1 1055 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.083     

2 231 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 15.572     

3 723 Julia WOŹNIAK 04-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.817     

4 Martyna PONIEŃSKA 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.964     

Bieg 2/2
Start: 19-09-21   15:34:00

Wiatr: -2.1

1 42 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.447     

2 232 Julia GIEC 05-04-19 KL Iskra Białogard(ZP) 15.556     

3 150 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.702     

4 9 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.875     

5 183 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.943     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.441     

2 Bieg 1 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.081     

3 Bieg 2 Julia GIEC 05-04-19 KL Iskra Białogard 15.552     

4 Bieg 1 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard 15.572     

5 Bieg 2 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty 15.703     

6 Bieg 1 Julia WOŹNIAK 04-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.813     

7 Bieg 2 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.874     

8 Bieg 2 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty 15.945     

9 Bieg 1 Martyna PONIEŃSKA 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.964     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-21  15:30:00

Start: 19-09-21   15:00:00

1 29 Dorota LIBERA 01-06-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.79     

I II III IV V VI

8.79 8.77 x x 8.57 8.32Dorota LIBERA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-21  15:30:00

Start: 19-09-21   15:00:00

1 23 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.47     

2 8 Klara LEMIESZEK 03-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.18     

I II III IV V VI

x 9.34 9.47 x x xAleksandra KAWA

x 8.72 8.88 8.97 9.18 8.69Klara LEMIESZEK
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-21  15:30:00

Start: 19-09-21   15:00:00

1 8 Maciej LEWANDOWSKI 94-06-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.73  SB   

2 107 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 TS AKS Chorzów(SL) 9.05     

I II III IV V VI

11.51 11.73 x 11.43 11.36 11.05Maciej LEWANDOWSKI

9.05 x x 8.95 x xJacek WIERZBICKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-21  15:30:00

Start: 19-09-21   15:00:00

1 30 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.24  PB   

2 102 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.81     

I II III IV V VI

10.24 x x x x xWojciech LIBERA

8.25 8.81 8.70 8.74 x 8.42Wiktor WŁODARSKI

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-21  15:35:00

Start: 19-09-21   15:00:00

1 717 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.45     

2 189 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 MLUKS Mokasyn Płoty 1.35     

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.51

o - - o o xo xxxAgnieszka MIŚCIUR

o o o o xxxKinga PROŚNIEWSKA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-21  15:35:00

Start: 19-09-21   15:00:00

1 8 Jakub KORKUĆ 03-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.71  PB   

2 102 Jan TRAFAS 01-07-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.50     

3 6 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.50  =PB   

1.50 1.55 1.60 1.65 1.71 1.75

o - o o xo xxxJakub KORKUĆ

o - rJan TRAFAS

xxo rMarcel CHOMICZ
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-21   15:42:00

Wiatr: -2.8

1 212 Łukasz CACH 02-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 12.563     

2 10 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.805     

3 203 Hubert CACH 05-09-26 KL Iskra Białogard(ZP) 13.326     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-21   15:55:00

1 715 Anna HRYCYK 03-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 60.765     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-09-21   15:55:00

1 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 51.303     

2 535 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje(ZP) 51.744     

3 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 53.252     

4 714 Michał GAJDA 03-07-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 53.686  PB   

Bieg 2/2
Start: 19-09-21   15:55:00

1 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 55.463     

2 201 Dawid BAŁASZ 03-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 56.172  PB   

3 65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 56.825     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard 51.301     

2 Bieg 1 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje 51.742     

3 Bieg 1 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino 53.253     

4 Bieg 1 Michał GAJDA 03-07-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg 53.684  PB   

5 Bieg 2 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino 55.461     

6 Bieg 2 Dawid BAŁASZ 03-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty 56.172  PB   

7 Bieg 2 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino 56.823     

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-21   16:06:00

1 39 Nikola LIPSKA 05-11-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:07.16     

2 Martyna PONIEŃSKA 07-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:16.19     
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-21  16:10:00

Start: 19-09-21   15:30:00

1 400 Karolina URBAN 98-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 54.83     

2 404 Martyna DOBROWOLSKA 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 36.65     

3 8 Klara LEMIESZEK 03-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 23.02     

I II III IV V VI

52.68 51.89 54.83 x x xKarolina URBAN

x 29.03 32.31 36.65 x 36.41Martyna DOBROWOLSKA

x 23.02 x x 20.62 xKlara LEMIESZEK

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-21  16:10:00

Start: 19-09-21   15:30:00

1 8 Maciej LEWANDOWSKI 94-06-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 35.07  SB   

I II III IV V VI

33.98 33.90 x x 35.07 xMaciej LEWANDOWSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-21  16:10:00

Start: 19-09-21   15:30:00

1 30 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 36.35     

I II III IV V VI

x x 36.35 x x xWojciech LIBERA

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-21   16:20:00

Wiatr: -0.7

1 61 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 29.761     

2 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 03-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 30.234  PB   

3 232 Julia GIEC 05-04-19 KL Iskra Białogard(ZP) 32.232     

4 231 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 32.245     

5 183 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 33.583     

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-21   16:28:00

1 212 Łukasz CACH 02-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 38.053  PB   

2 203 Hubert CACH 05-09-26 KL Iskra Białogard(ZP) 42.154  PB   
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-21  16:35:00

Start: 19-09-21   16:00:00

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.30     

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.71     

3 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.52  PB   

4 724 Agnieszka MACIEJEWSKA 01-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.27     

5 150 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.27  PB   

6 723 Julia WOŹNIAK 04-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.13     

7 718 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 3.83     

8 9 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 3.32     

I II III IV V VI

5.02 4.25 5.10 x 5.30 5.18Edyta BIELSKA

4.61 4.62 4.52 4.52 4.71 4.68Joanna BUJAROWICZ

4.34 4.48 4.27 4.43 4.34 4.52Zofia BĄTKIEWICZ

4.27 x 4.05 4.23 4.04 xMagdalena MĄCZKA

x x x 3.72 4.12 4.13Julia WOŹNIAK

3.67 3.83 3.62 3.45 x 3.00Kinga KACZMAREK

2.98 3.32 2.98 3.17 3.25 33.29Jaśmina ALBIŃSKA

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-21  16:35:00

Start: 19-09-21   16:00:00

1 103 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 5.96  PB   

720 Jan GAŁGAŃSKI 02-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) NM     

I II III IV V VI

5.44 5.30 5.06 5.19 4.77 5.96Michał SMOLIŃSKI

x x x rJan GAŁGAŃSKI

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-21  16:45:00

Start: 19-09-21   16:20:00

1 11 Natalia KALICKA 98-05-16 MKL Szczecin(ZP) 39.86     

I II III IV V VI

38.34 37.60 36.67 x 39.86 xNatalia KALICKA
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-21  16:45:00

Start: 19-09-21   16:20:00

1 23 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 23.76     

I II III IV V VI

x 23.76 x x x 22.41Aleksandra KAWA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-21  16:45:00

Start: 19-09-21   16:20:00

1 102 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 35.06     

2 1 Karol WSZELAKI 05-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 23.89     

I II III IV V VI

32.24 x 35.06 x 31.30 32.98Wiktor WŁODARSKI

18.78 20.74 20.05 x 23.89 20.54Karol WSZELAKI
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